



Waffeln mit Buchweizen, 130g

Waffeln Mit Buchweizen



| | | | | |
|-----------------------------------|--|---|-------------------------|--|
| Artikelnummer SARQG0130 | GTIN-Stück 8 018699 017775 | GTIN-Verpackung 8 018699 517770 | eco-ID 160285 | |
|-----------------------------------|--|---|-------------------------|--|

Marke

Probios



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

*Buchweizen, *vollkornreis, *quinoa, *leinsamen, salz.*ökologisch

Allgemeines

Die Linie Altri Cereali (Das andere Getreide) bietet glutenfreie Bio-Produkte, basierte auf grasartigen Pflanzen, als Alternative zu Mais und Reis an: Hirse, Buchweizen, Quinoa und Amaranth, unverwechselbar im Geschmack und mit ihren wertvollen Nährstoffgehalt. Die neuen Buchweizen- und Quinoacrackers, mit Leinsamen angereichert, sind ideal als Snack oder anstelle von Brot. Glutenfreies Produkt garantiert.



Kurzbeschreibung

Die Linie Altri Cereali (Das andere Getreide) bietet glutenfreie Bio-Produkte, basierte auf grasartigen Pflanzen, als Alternative zu Mais und Reis an: Hirse, Buchweizen, Quinoa und Amaranth, unverwechselbar im Geschmack und mit ihren wertvollen Nährstoffgehalt. Die neuen Buchweizen- und Quinoacrackers, mit Leinsamen angereichert, sind ideal als Sn

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Bei einer Raumtemperatur, weg von Hitze und Licht.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten

Spuren möglich: Sesam, Soja

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓



Waffeln mit Buchweizen, 130g

Waffeln Mit Buchweizen



| | | | | |
|-----------------------------------|--|---|-------------------------|--|
| Artikelnummer SARQG0130 | GTIN-Stück 8 018699 017775 | GTIN-Verpackung 8 018699 517770 | eco-ID 160285 | |
|-----------------------------------|--|---|-------------------------|--|

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... Probios Deutschland GmbH, Weberstraße 5, D-86836 Graben

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1543 kJ / 369 kcal
Fett..... 4,0 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 0,8 g
Kohlenhydrate..... 68,4 g
davon Zucker..... 0,2 g
Ballaststoffe..... 7,4 g
Eiweiß..... 11,1 g
Salz..... 0,5 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Beutel
Verpackungsmaterial..... Kunststoff